AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 008/2021.

O Município de Ibiquera - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão

Presencial nº. 008/2021, em favor da seguinte empresa: TOP GEO PROJETOS LTDA  CNPJ

Nº 21.833.063/0001-07, no valor global R$ 30.000,00 (trinta mil reais), cujo objeto é a

Contratação de serviços especializados de estudos técnicos, planejamento e projetos básicos

de engenharia civil de interesses do município de Ibiquera-BA. Tipo Menor Preço Global

Ibiquera/BA, 02 de agosto de 2021.

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Segunda-feira, 02 de Agosto de 2021 - Pag.4 - Ano IX - Nº 338